## Liber

¶ non contingit scire ex his que sunt per accidens. In tertio ¶ non contingit scire ex extraneis. In quarto ¶ non contingit scire ex corruptibilibus siue ex his que non sunt semp. In quinto ¶ non contingit scire ex cõibus. ¶ Tercia pars pncipalis in qua agitur de principys habz quatuor capitula. nã i pmo capitulo distiguit ipsa pncipia i cõmunia z ppria. z ostendit q̄ sunt pncipia cõmunia z que ppria. In secundo ¶ parat artes z scientias ad subiectũ z passionem z ad ipsa pncipia cõia. In tertio cõparat artes ad pncipia ppria. In quarto circa artes doctrinales mouet questioneſ quasdã. ¶ Quarta aut ps i qua agitur de scire potissime. vel in qua agitur de scire cõparatiue vt eligat sibi qd sit scire potissime hz sex capitula nã in pmo capitulo determinat de demonstratione ppter qd z qz. vt eligat sibi demonstrationẽ ppter qd. q̄ magis facit potissime scire q̄ qz. In secũdo capitulo cõparat pma figura ad figuras alias. vt eligat sibi figurã pma q̄ magi facit potissime scire q̄ figure alie. In 3o agitur de sillogismo ignorantie ne deficiamus a potissime scire. In 4o de statu in p̄dicatis ne credamus q̄ sit iposibile potissime scire. In quinto ¶ parat demonstratiõis ad pncipalẽ. affirmatiua ad negatiua. ostensiuã ad eã q̄ eã ad iposẽ vt ostendat p quã d̄igat potius scire. In sexto z vltimo ¶ paratur vnũ scire ad aliud scire z ¶ parat scire ad alios habitus cognitiuos vt ostendat quod scire sit potius z vtz scire sit potius vel nõ potius q̄ alij habitus cognitiui. Sũt ergo in vniuerso. xx. capitula. secundũ capitulum incipit ibi (Si igitur est scire vt possumus) Tertium ibi. (In quibusdã ppter id). Quartũ ibi. (Quis autem est iposibile a se h̄re). quintũ ibi (oz aut nõ latere) sextũ ibi (si igitur est demonstratiua scia). z ibi terminat ps prima pncipalis z incipit secũda. septimũ ibi. (accidentiu aut nõ p se) octauũ ibi. (nõ igitur ex alio genere) nonũ ibi (manifestũ est aut q̄ si sint ppositões). decimũ ibi. (qm aut e manifestũ). vndecimũ ibi (Dico at pncipia in vnoquo qz ḡne). z ibi terminat secũda ps pncipalis z incipit tertia. duodecimũ ibi. (si aut pprie gde). tredecimũ ibi. (si aut iterrogatio sillogizãdi) decimũ quartũ ibi. (quoniã aut geometrice iterrogatões). decimũ quintũ ibi. (sed differt qz z ppter qd.) z ibi terminatur tertia pars pncipalis. z incipit q̄rta. decimũ sextũ ibi (figuraz aut magis) decimũ septimũ ibi. (igrãtia aut) decimũ octauũ ibi. (eã aut ois sillogismus) decimũ nonũ ibi (cũ sit demonstratio alia gde) viceſimũ z vltimũ ibi. (scia at certior) ¶ posset autẽ qui vellet adhuc capitula ista diuidere in minora capitula. sed de hoc nõ e nobis cure. talia enim prudentis lectoris iudicio relinquuntur. ¶ Et hec de primo posteriorũ dicta sufficiant.